



SPIRITS

AKCIA PLATÍ OD 1. 3. 2023 DO 31. 3. 2023

SÚŤAŽ

FANDÍME SPOLOČNE



8,08€

9,69€ s DPH
1L=13,84€

BOŽKOV
VODKA 40%

13,08€

15,69€ s DPH
1L=22,41€

BOŽKOV RESERVA 40%

9,83€

11,79€ s DPH
1L=16,84€

BOŽKOV SOLERA SISTEMA 38%
BOŽKOV HONEY 35%
BOŽKOV ESPRESSO 35%
BOŽKOV EXCLUSIVA 38%
BOŽKOV WHITE 38%

Ako súťažiť pomocou SMS?

Posledných 8 znakov DKP kódu pošlite na telefónne číslo 0902 028 251 v tvare HOKEJSK(medzera)DKPKOD(medzera)NAZOVPREVADZKY, napr.: HOKEJSK B1C1FD48 BARHOKEJKA. V jednej SMS môže byť poslaný len jeden kód. Cena jednej súťažnej SMS odpovedá cene za bežnú SMS podľa tarify. Súťaž prebieha od 20. 3. do 30. 4. 2023. Súťaž sa môžu zúčastniť osoby staršie 18 rokov s bydliskom v Slovenskej republike a platí výhradne pre gastro zákazníkov. Úplné pravidlá súťaže vrátane informácií o spracovaní osobných údajov nájdete na www.fandimeslovakom.sk. Usporiadateľ súťaže je STOCK Slovensko s.r.o., IČO: 34104615.

BOŽKOV
REPUBLICA®

VYHRAJTE

3x

LETECKÝ
ZÁJAZD

NA MAJSTROVSTVÁ
SVETA V HOKEJI
PRE DVE OSOBY



KÚPTE 6x
AKÝKOL'VEK



BOŽKOV REPUBLICA



REGISTRUJTE DOKLAD NA
WWW.FANDIMESLOVAKOM.SK
ALEBO POŠLITE SMS NA 0902 028 251

PISROZUMOM.SK

BOZKOV.SK

14,99€

s DPH

12,49€
BEZ DPH



ICE COLD

1,0L 35%

1,0L 33%

NAKÚP VIAC

VYBER SI PROMO MATERIÁLY

PREDAJ VIAC

NA JAGERPROMO.SK

PI PISTREDA
PROMO.SK

*AKCIA PLATÍ PRI NÁKUPE MIN. 6 KS

LIMITOVANÁ PONUKA

ZÍSKAJ NA
JAGERPROMO.SK

SADU 6 POHÁROV
NAVIAC

26,66€

34,99€ s DPH

1,0L 38%

PI PISTREDA
PROMO.SK

ZARIEŠTEĽU POKLADOVÝ VEŠKAD NA JAGERPROMO.SK
A ZÍSKAJ KĹ KAŽDÝ PLATÍ 1,0L JAGERMEISTER MANIFEST A POHÁROV.
MŤIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

PI PISTREDA
PROMO.SK

ICE COLD



2,24€

2,69€ s DPH
1L=26,90€

35% 0,1 L

1,16€

1,39€ s DPH
1L=34,75€

35% 0,15 L

35%

4,99€

5,99€ s DPH
1L=17,11€

KAŽDÝ
NÁKUP
ZÍSKAVA

REGISTRUJTE SA NA
WWW.WHISKYPROMO.SK
A ZÍSKAJTE
6 POHÁROV
NA ÍRSKU KÁVU.

AKCIA PLATÍ PRI NÁKUPE
2x 0,7L JULLAMORE DEW
PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

Moje najlepšia
ÍRSKA KÁVU



9,99€

11,99€ s DPH
1L=17,13€

9,99€

11,99€ s DPH
1L=17,13€

0,7L 40%

0,7L 35%

PI PISTREDA
PROMO.SK

40% 0,7L GLENFIDDICH 12 Y.O.



40% 0,7L GLENFIDDICH 15 Y.O.

Glenfiddich.
SVETOVO
NAJOCENOVAJŠIA
ŠKÓTSKA SINGLE MALT WHISKY

PI PISTREDA
PROMO.SK

22,99€

27,59€ s DPH
1L=39,41€

46% 0,7L

POZNAJTE CHUŤ
ŠKÓTSKEJ DIVOČINY



PI PISTREDA
PROMO.SK

THE BOTANIST
ISLACH DUBS GLEN

TRI DRUHY SUDOV
BOHATŠIA CHUŤ

GRANT'S 1L 40%

10,83 €
12,99 € s DPH

GRANT'S 0,7L 40%

8,33 €
9,99 € s DPH
1L= 14,27 €

PI PISTREDA
PROMO.SK

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

3

TRI DRUHY SUDOV
BOHATŠIA CHUŤ

STVORENÁ PRE MIX



11,74€
14,09€ s DPH

**ABSOLUT.
BORN TO MIX.**

40% 1,0l
pisrozumom.sk



10,74€
12,89€ s DPH

38% 1,0l

**SKVELE
NAMIEŠANÝ
ŽIVOT**

40% 1,0l
pisrozumom.sk

JAMESON®

cena za
1ks Jameson 4,5l

24,99€
29,99€ s DPH
1L=19,99€
40% 4,5l

KÚP 18X 1L JAMESON A MÁŠ 4,5L JAMESON GALÓN NAVYŠE*.

* Akcia platí do vyčerpania zásob.
Akcia je časovo obmedzená.

18X +

cena za
1ks Jameson 1,0l

16,41€
19,69€ s DPH
40% 1,0l



PREČO? LEBO CHUŤ, PRETO. J

pisrozumom.sk

Ballantine's

ZOSTAŇ SÁM SEBOU
ZANECHAJ DOJEM

12,99€
15,59€ s DPH
40% 1,0l



pisrozumom.sk

NOVÝ VZHLAD. ROVNAKÁ DELIKÁTNA KÁVOVÁ CHUŤ.

9,99€
11,99€ s DPH
1L=17,13€

**KAHUJA
COFFEE
LIQUEUR**

VYROBENÁ ZO 100 %
ARABICA KÁVOVÝCH ZŔN.

PRE
MILovníkov
KÁVY

16% 0,7l

pisrozumom.sk

**POMARANČ,
JAHODA,
ALEBO KLASIKA?
VYBER SI SVOJ GIN.**

14,16€ **13,08€** **14,08€**
16,99€ s DPH 15,69€ s DPH 16,89€ s DPH



37,5% 1,0l 40% 1,0l 37,5% 1,0l

**THE SPIRIT
OF LONDON
— SINCE 1820 —**

pisrozumom.sk

R. JELÍNEK

Výnimočné
zostáva.

32,83€

39,39€ s DPH
1L = 56,27€

22,49€

26,99€ s DPH
1L = 38,56€

30,83€

36,99€ s DPH
1L = 52,84€



50% 0,7l

42% 0,7l

50% 0,7l

www.rjelinek.sk

R. JELÍNEK

TIE PRAVÉ OVOCNÉ DESTILÁTY
UŽ OD ROKU 1894

13,33€

15,99€ s DPH
1L = 22,84€

13,33€

15,99€ s DPH
1L = 22,84€

12,99€

15,59€ s DPH
1L = 22,27€

12,41€

14,89€ s DPH
1L = 21,27€



Slivovica Biela 50% 0,7l; Slivovica Zlatá 50% 0,7l;
Hruškovica 42% 0,7l; Bohemia Honey 35% 0,7l

www.rjelinek.sk

R. JELÍNEK

LEGENDÁRNA
A JEDINEČNÁ
SLOVÁČKA
BOROVIČKA

od 30. rokov minulého storočia



7,49€

8,99€ s DPH
1L = 12,84€

45% 0,7l

ZĽAVA 15%
ST. PATRICK'S DAY

HYDE
IRISH WHISKEY

25,83€

30,99€ s DPH
1L = 44,27€

17,49€

20,99€ s DPH
1L = 29,99€

26,66€

31,99€ s DPH
1L = 45,70€

26,66€

31,99€ s DPH
1L = 45,70€

32,49€

38,99€ s DPH
1L = 55,70€



Hyde #6 46% 0,7l
Hyde #7 46% 0,7l

Hyde #8 43% 0,7l

Hyde #9 43% 0,7l
Hyde #11 43% 0,7l
Hyde #12 46% 0,7l

Hyde Cask
Strenght 59% 0,7l

20,49€

24,59€ s DPH
1L = 35,13€

62,08€

74,49€ s DPH
1L = 106,41€

29,99€

35,99€ s DPH
1L = 51,41€



49,99€

59,99€ s DPH
1L = 85,70€

34,58€

41,49€ s DPH
1L = 59,27€

Dunville's 1808 0,7l 40%; Dunville's Single Malt 10 PX 0,7l 46%;
Dunville's Single Malt 12 PX 0,7l 46%; Dunville's Three Crowns Peated
0,7l 43,5%; Dunville's Three Crowns Sherry 0,7l 43,5%

ZĽAVA 15%
ST. PATRICK'S
DAY

ESPERO®

12,91€

15,49€ s DPH
1L = 22,13€

14,99€

17,99€ s DPH
1L = 25,70€

16,41€

19,69€ s DPH
1L = 28,13€



ESPERO
ELIXÍR
0,7 L 34%

ESPERO
CARIBBEAN ORANGE
0,7 L 40%

ESPERO
COCONUT & RUM
0,7 L 40%

ESPERO
COFFEE & RUM
0,7 L 40%

14,58€

17,49€ s DPH
1L = 24,99€

23,33€

27,99€ s DPH
1L = 39,99€



40% 0,7l

40% 0,7l

NOVINKA

R. JELÍNEK

Kvalita
preverená
tradiiou



16,41€

19,69€ s DPH

Slivovica biela
52% 1,0l

www.rjelinek.sk



12,08€
14,49€ s DPH
1L=20,70€
52% 0,7l

8,33€
9,99€ s DPH
1L=14,27€

TATRATEA 22 % KOKOS, 0,7 l

9,41€
11,29€ s DPH
1L=16,13€

TATRATEA 32 % CITRUS, 0,7 l

11,16€
13,39€ s DPH
1L=19,13€

TATRATEA 42 % BROSKYŇA, 0,7 l

13,91€
16,69€ s DPH
1L=23,84€

TATRATEA 42 % LESNÉ OVOČIE, 0,7 l

14,99€
17,99€ s DPH
1L=25,70€

TATRATEA 72 % ZBOJNICKY, 0,7 l

9,66€
11,59€ s DPH
1L=16,56€
40% 0,7l

www.czechoslovakiaivodka.com

10,24€
12,29€ s DPH
1L=17,56€

TATRATEA 35 % BYLINNÝ, 0,7 l

10,24€
12,29€ s DPH
1L=17,56€

TATRATEA 35 % HORŤKÝ, 0,7 l

13,33€
15,99€ s DPH
1L=22,84€

TUBA TATRATEA 52% 0,7 l

9,99€
11,99€ s DPH
1L=49,96€

cena za sadu: 17% -67% 0,04l

10,08€
12,09€ s DPH
1L=50,38€

cena za sadu: 22% -72% 0,04l

SET 6 x 0,04 l

JOHN BARR

9,16€
10,99€ s DPH
1L=15,70€

Finest Blend
40% 0,7l

11,49€
13,79€ s DPH
1L=19,70€

Reserve Blend
40% 0,7l

CLAYMORE

9,99€
11,99€ s DPH
1L=17,13€

40% 0,7l

9 MILE
VODKA
GRANITE ROCK FILTRATED

12,08€
14,49€ s DPH
1L=20,70€

37,5% 0,7l

KAŽDÁ FLAŠA SVIETI!

DOZREL ČAS.

16,24€
19,49€ s DPH
1L=27,84€

52%
0,7l

Je to a zároveň práč draháka
Bosacká Slivovica, čo
je to v rúpaných osadách.
Výrobca Bosacká Slivovica, ktorý práč
slovenskými prírodnými sušienkami
3 ROKY ZREANIA
dodá dosť arošomestný charakter.

OLD HEROLD
DISTILLERY SINCE 1891

**TRADIČNÉ
DESTILÁTY**

12,83€
15,39€ s DPH
1L=21,99€

12,83€
15,39€ s DPH
1L=21,99€

5 výšakov
výšera osada
výšera práč
páčišaršej
tradičie

OLD HEROLD
DISTILLERY SINCE 1891

Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l;
Bošacká Slivovica Exclusive 52% 0,7l; Hruškovica Exclusive 52% 0,7l

16,66€
19,99€ s DPH

11,99€
14,39€ s DPH
1L=20,56€

11,24€
13,49€ s DPH
1L=19,27€

Bošacká Slivovica 52% 1,0l;
Bošacká Slivovica 52% 0,7l;
Hruškovica Williams 45% 0,7l

8,66€
10,39€ s DPH
1L=20,78€

8,74€
10,49€ s DPH
1L=20,98€

Bošacká Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľovica 45% 0,5l;
Hruškovica Williams 45% 0,5l

11,58€
13,89€ s DPH
1L=19,84€

Považský Repák
52% 0,7l

5,24€
6,29€ s DPH
1L=8,99€

Vodka Old Herold
40% 0,7l

5,66€
6,79€ s DPH
1L=9,70€

Gin Herold
40% 0,7l

5,24€
6,29€ s DPH
1L=8,99€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l;
Hruška 40% 0,7l

6,16€
7,39€ s DPH
1L=14,78€

Borovička v drevenej kazete:
Jager 37,5% 0,5l;
Jánošíkova 37,5% 0,5l

**BOROVIČKA
JUNIPERUS
PALENA OD ROKU
1905**

**MÁME PATENT NA
BOROVIČKU**
R.B.G. No 46/12.594/66-01/14

Registračné číslo zabudnete,
ale chuť si budete
pamätať.

6,83€
8,19€ s DPH
1L=11,70€

6,83€
8,19€ s DPH
1L=11,70€

37,5% 0,7l

6,08€
7,29€ s DPH
1L=10,41€

NA SLOVENSKÚ NÓTU!

KONIFERUM
37,5% 0,7l

**TRADIČNÁ
SLOVENSKÁ
BOROVIČKA
POHOSTINNOSŤ**

teraz aj v 3 obľúbených príchutiach

5,49€
6,59€ s DPH
1L=9,41€

5,49€
6,59€ s DPH
1L=9,41€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

POHOSTIŤE ZODPOVINE
piarozumom.sk

**PREJDITE
na
RUŽOVÚ**

6,08€
7,29€ s DPH
1L=10,41€

VYTVORTE SI VLASTNÉ PRAVIDLÁ

KONIFERUM
Pink

HOBÉ
likéry z darov prírody.

4,83€
5,79€ s DPH
1L=11,58€

Arabika 27% 0,5l;
Orechovka 27% 0,5l;
Zázvorovka 27% 0,5l

OLD HEROLD
DISTILLERY SINCE 1891

7,08€
8,49€ s DPH
1L=12,13€

STVORENÁ DO HÔR

RIAVARIAVARIAVA

Riava Tuzemský špeciál Hafra 35% 0,7l;
Riava Tuzemský špeciál orech 35% 0,7l;
Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

Bohatstvo Peru

83,33€

99,99€ s DPH
1L=142,84€

25,83€

30,99€ s DPH
1L=44,27€

31,66€

37,99€ s DPH
1L=54,27€

Millonario:

X.O. 40% 0,7l + kartón; 10.Y.O. Solera Reserva 40% 0,7l;
10.Y.O. Cincuenta 50% 0,7l + tuba

Majstrovsky vyrobený rum zo samotného srdca Peru.
Medzi jeho milovníkmi prezývaný aj „Poklad Inkov.“



pisoznamensk

APEROL

— 1919 —



Č.1 DRINK
V TALIANSKU



3 DIELY
PROSECCO
NA LAD



2 DIELY
APEROL



1 DIEL
SODY

12,91€

15,49€ s DPH

PLÁTK
POMARANČA

ULTRA PREMIUM SHANCE



— THE HEART OF RUM —

28,33€

33,99€ s DPH
1L=48,56€

19,16€

22,99€ s DPH
1L=32,84€

19,99€

23,99€ s DPH
1L=34,27€

Diplomatico Rumys

Mantuano 40% 0,7l + tuba; Reserva Exclusiva 40% 0,7l; Planas Blanco Extra Añejo 47% 0,7l

DON PAPA

SINGLE ISLAND

NOVINKA Z DRUHÉHO KONCA SVETA

THE SPIRIT OF DON PAPA
LIVES ON IN US ALL

30,83€

36,99€ s DPH
1L=52,84€

40% 0,7l



UNIS

pisoznamensk

7,91€
9,49€ s DPH

5,66€
6,79€ s DPH
1L=9,70€

Borovička Exxe 38% 1,0l; Vodka Exxe 38% 1,0l;
Borovička Exxe 38% 0,7l; Vodka Exxe 38% 0,7l

4,91€
5,89€ s DPH
1L=8,41€

Vodka Carbon 37,5% 0,7l

6,08€
7,29€ s DPH
1L=10,41€

Vodka Carbon 40% 0,7l

5,49€
6,59€ s DPH
1L=9,41€

Borovička Excelsior:
Borovička 37,5% 0,7l;
Borovička limetka 37,5% 0,7l;
Borovička ríbežľa 37,5% 0,7l

17,49€
20,99€ s DPH
1L=41,98€

Slivovica Premium 52% 0,5l
v drevenej kazete

9,66€
11,59€ s DPH
1L=16,56€

9,66€
11,59€ s DPH
1L=16,56€

9,66€
11,59€ s DPH
1L=16,56€

NOVINKA
ORIGINÁL 42 LETIAT
DESTILÁT
3D
www.3d.sk

EX Marhuľovica 42% 0,7l; EX Hruškovica 42% 0,7l;
EX Jahodovica 42% 0,7l; EX Slivovica 42% 0,7l; EX Malinovica 42% 0,7l

12,08€
14,49€ s DPH
1L=28,98€

LIQUEUR
Mahový líker 0,5l 28%
Orieškový líker 0,5l 28%
Ružový líker 0,5l 28%
Škorový líker 0,5l 28%

Novinka

22,49€
26,99€ s DPH
1L=38,56€

Slivovica 52% 0,7l Budík
v drevenej kazete

8,24€
9,89€ s DPH
1L=14,13€

Original HOREC
Je im jeden od roku 2001

Horec Borovička 40% 0,7l; Horec Gold 35% 0,7l;
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l; Horec Rubín 38% 0,7l;
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

21,99€
26,39€ s DPH
1L=37,70€

23,49€
28,19€ s DPH
1L=40,27€

Excelsior Brandy 40% 0,7l

Excelsior Brandy 40% 0,7l
+ kartón

25,83€
30,99€ s DPH
1L=44,27€

Excelsior Brandy 40% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

13,74€
16,49€ s DPH
1L=32,98€

13,74€
16,49€ s DPH
1L=32,98€

13,74€
16,49€ s DPH
1L=32,98€

13,74€
16,49€ s DPH
1L=32,98€

38% 0,5l Ihlany Staroslovanská Slivka s jubilejným číslom:
20; 30; 33; 40; 50; 60; 70; 80;

Staroslovanská Slivka 38% 0,5l Všetko najlepšie; Staroslovanská Slivka 38% 0,5l Na zdravie

36,66€
43,99€ s DPH
1L=29,33€

Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

5,24€
6,29€ s DPH
1L=12,58€

RUM CARIBBEAN
O.S.L. 57,5% obj.alk.

RUM CARIBBEAN WHITE
O.S.L. 57,5% obj.alk.

NOVINKA V RADE RUMOV KUBÁNSKY RUM

Ron de Cuba

10,49€
12,59€ s DPH
1L=17,99€

Ron de Cuba 0,7 L 38%
Originálny kubánsky rum,
výsledok kombinácie 3,5 a 7 ročných
destilátov zrajúcich v dubových sudoch.

STĚPÁNKOVÁ s.r.o., O.V. 51 Pilsen
M.řec: 296 7 632 12 31, 632 22 57
F.řec: 296 7 632 12 31, 632 22 57
www.stepankova.cz

6,24€
7,49€ s DPH
1L=10,70€

Don José Gold 38% 0,7l;
Don José Silver 38% 0,7l

RIDER'S

7,41€
8,89€ s DPH
1L=12,70€

6,16€
7,39€ s DPH
1L=10,56€

6,16€
7,39€ s DPH
1L=10,56€

**Rider's Blue Gin 38% 0,7l; Rider's Juniperus
Borovička 38% 0,7l; Rider's Gin 38% 0,7l**

13,91€
16,69€ s DPH
1L=33,38€

darčková sada destilátov s 2 pohármí:
Slivovica 52% 0,5l; Hruškovica 52% 0,5l;
Malinovica 52% 0,5l

4,99€
5,99€ s DPH
1L=8,56€

4,16€
4,99€ s DPH
1L=7,13€

Gran Capucino 17% 0,7l
Amaretto Cèllini 21% 0,7l

6,16€
7,39€ s DPH
1L=10,56€

38% 0,7l

Spišská VODKA

MADE FROM 100% GRAIN
700ml 40% obj.

7,99€
9,59€ s DPH
1L=13,70€

Vodka Goral 40% 0,7l

10,24€
12,29€ s DPH
1L=17,56€

Goral Master 40% 0,7l

7,41€
8,89€ s DPH
1L=12,70€

Spišská Borovička Kosher 40% 0,7l

12,49€
14,99€ s DPH
1L=21,41€

Original Spišská Drienkovička 40% 0,7l;

12,49€
14,99€ s DPH
1L=21,41€

Marhuľovica 40% 0,7l

10,83€
12,99€ s DPH
1L=18,56€

Jogaila Black Rum 38% 0,7l

10,83€
12,99€ s DPH
1L=18,56€

Jan II Pink Maria 37,5% 0,7l

10,83€
12,99€ s DPH
1L=18,56€

Borovička Reserva 43% 0,7l

10,24€
12,29€ s DPH
1L=17,56€

Tatra Balsam Cherry 45% 0,7l;

11,24€
13,49€ s DPH
1L=19,27€

Tatra Balsam Special 52% 0,7l

<p>3,99€ 4,79€ s DPH 1L=6,39€</p>  <p>Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l</p>	<p>3,33€ 3,99€ s DPH 1L=5,32€</p>  <p>Hubert Club Brut 0,75l;</p>	<p>3,33€ 3,99€ s DPH 1L=5,32€</p>  <p>Club Polosladké 0,75l;</p>	<p>3,58€ 4,29€ s DPH 1L=5,72€</p>  <p>Club Polosladké Rosé 0,75l;</p>	<p>3,58€ 4,29€ s DPH 1L=5,72€</p>  <p>Nealkoholický Biely 0,75l;</p>	<p>3,58€ 4,29€ s DPH 1L=5,72€</p>  <p>Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l;</p>	<p>3,58€ 4,29€ s DPH 1L=5,72€</p>  <p>Hubert Club Ice 0,75l; Hubert Club Ice Rosé 0,75l</p>
--	---	--	---	---	--	---

<p>5,99€ 7,19€ s DPH 1L=10,27€</p>  <p>Karpatské Brandy 40% 0,7l; Karpatské Brandy Hruška 36% 0,7l; Karpatské Škorica-Klinček 36% 0,7l</p>	<p>14,16€ 16,99€ s DPH 1L=24,27€</p>  <p>Karpatské Brandy Špecial V.S. 38% 0,7l</p>	<p>22,16€ 26,59€ s DPH 1L=37,99€</p> <p>LIMITOVANÁ EDÍCIA</p>  <p>Karpatské Brandy Špecial Chardonnay V.S.O.P. 42% 0,7l</p>	<p>19,99€ 23,99€ s DPH 1L=34,27€</p>  <p>Karpatské Brandy špeciál 40% 0,7l + kartón</p>	<p>174,99€ 209,99€ s DPH 1L=299,99€</p>  <p>Karpatské Brandy X.O. 40% 0,7l + kazeta</p>
--	--	---	---	--

74,99€
89,99€ s DPH
1L=128,56€



Karpatské Brandy Exclusive 40% 0,7l + kazeta

NOVINKA

CAMELEON

1,49€
1,79€ s DPH
1L=2,39€

0,75L 9,5%

PESTRÝ ZÁŽITOK V KAŽDEJ BUBLINKE



3,33€
3,99€ s DPH
1L=5,32€

CENOVÝ TRHÁK



I Heart Wines Prosecco 0,75l

<p>5,58€ 6,69€ s DPH 1L=8,92€</p>  <p>DOC Treviso Brut 0,75l;</p>	<p>5,66€ 6,79€ s DPH 1L=9,05€</p>  <p>Rosé DOC 0,75l;</p>	<p>4,99€ 5,99€ s DPH 1L=7,99€</p>  <p>DOC Treviso Frizante 0,75l;</p>	<p>4,33€ 5,19€ s DPH 1L=6,92€</p>  <p>Treviso Brut Spago Legatura 0,75l;</p>	<p>8,83€ 10,59€ s DPH 1L=14,12€</p>  <p>Valdobbiadene DOCG 0,75l;</p>	<p>3,99€ 4,79€ s DPH 1L=6,39€</p>  <p>Alcohol Free 0,75l;</p>	<p>7,49€ 8,99€ s DPH 1L=11,99€</p>  <p>Prestige DOC Extra Dry Biologico 0,75l;</p>	<p>2,33€ 2,79€ s DPH 1L=13,95€</p>  <p>DOC Treviso Brut 0,2l</p>
---	---	---	--	---	--	--	--

Mionetto Prosecco:

1,99€ 2,39€ s DPH 1L=3,19€	1,99€ 2,39€ s DPH 1L=3,19€	2,08€ 2,49€ s DPH 1L=3,32€	2,66€ 3,19€ s DPH 1L=4,25€	2,74€ 3,29€ s DPH 1L=4,39€	3,58€ 4,29€ s DPH 1L=5,72€	2,24€ 2,69€ s DPH 1L=3,59€	3,33€ 3,99€ s DPH 1L=5,32€	2,49€ 2,99€ s DPH 1L=3,99€	2,74€ 3,29€ s DPH 1L=4,39€	2,24€ 2,69€ s DPH 1L=3,59€
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75l; Tramín Červený 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Pálava 0,75l; Dunaj 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Alibernet 0,75l; Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l

VITIS

Kúpte 1 ks
VITIS POÉZIA
(z aktuálnej ponuky)
a druhú fľašu
rovnakej odrody
dostanete **GRÁTIS!**

Akcia platí do vyčerpania zásob

3,74€ 4,49€ s DPH 1L=5,99€	3,74€ 4,49€ s DPH 1L=5,99€	3,74€ 4,49€ s DPH 1L=5,99€
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Vitis Poézia: Frankovka Modrá neskorý zber 0,75l; Chardonnay neskorý zber 0,75l; Rulandské Šedé neskorý zber 0,75l; Rizling Rýnsky neskorý zber 0,75l; Frankovka Modrá Rosé neskorý zber 0,75l

1,83€ 2,19€ s DPH 1L=2,92€	1,83€ 2,19€ s DPH 1L=2,92€	1,83€ 2,19€ s DPH 1L=2,92€
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Happy Bubbles: Broskyňa 0,75l; Jahoda 0,75l; Malina 0,75l; Lesné ovocie 0,75l

4,58€ 5,49€ s DPH 1L=7,32€	4,58€ 5,49€ s DPH 1L=7,32€
----------------------------------	----------------------------------

Freixenet Chanti 0,75l; Freixenet Rosé 0,75l; Freixenet Pinot Grigio 0,75l; Freixenet Prosecco Dry 0,75l

1,83€ 2,19€ s DPH	1,74€ 2,09€ s DPH	1,74€ 2,09€ s DPH	1,99€ 2,39€ s DPH	1,91€ 2,29€ s DPH
----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------

Vitis Müller Thurgau 1,0l; Rizling vlašský 1,0l; Veltlínske zelené 1,0l; Frankovka modrá 1,0l; Svätovavrinecké 1,0l

GIV CZ S.R.O. **Suvorov Vin** **WINE OF MOLDOVA**

GLAMOUR - polosladké

CHARDONNAY 0,75
 CABERNET SAUVIGNON 0,75
 GRAND MOSCATO WHITE 0,75
 GRAND MOSCATO ROSÉ 0,75
 SAUVIGNON BLANC 0,75
 MERLOT ROSÉ 0,75
 MERLOT RED 0,75

New!

2,41€
 2,89€ s DPH
 1L=3,85€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

GIV CZ S.R.O. **WINE OF MOLDOVA** **Suvorov Vin**

LETO polosladké

CHARDONNAY 1L
 GRAND MOSCATO ROSÉ 1L
 MERLOT RED 1L
 SAUVIGNON BLANC 1L

CABERNET SAUVIGNON 1L
 GRAND MOSCATO WHITE 1L
 MERLOT ROSÉ 1L
 VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV KERAMICKÝ UZÁVĚR

3,16€
 3,79€ s DPH

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

NOVINKA! Prémiové suché vína z řady GLAMOUR

3,16€
 3,79€ s DPH
 1L=5,05€

Glamour Chardonnay suché 0,75l;
 Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l;
 Glamour Cabernet Sauvignon suché růžové 0,75l

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

GIV CZ S.R.O. **Suvorov Vin** **WINE OF MOLDOVA**

QUEENY COLLECTION

CAB. SAUVIGNON 0,5L
 CHARDONNAY 0,5L
 MUSCAT WHITE 0,5L
 MUSCAT ROSÉ 0,5L

2,08€
 2,49€ s DPH
 1L=4,98€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

GIV CZ S.R.O. **MASCHIO**

4,83€
 5,79€ s DPH
 1L=7,72€

SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE

1,91€
 2,29€ s DPH
 1L=3,05€

Víňapeňa Airén 0,75l;
 Víňapeňa Temprenillo 0,75l

2,83€
 3,39€ s DPH
 1L=4,52€

2,83€
 3,39€ s DPH
 1L=4,52€

3,58€
 4,29€ s DPH
 1L=5,72€

4,08€
 4,89€ s DPH
 1L=9,78€

5,41€
 6,49€ s DPH
 1L=12,98€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké 0,75l; Furmint suché 0,75l;
 Furmint polosladké 0,75l; Muškát žltý polosladké 0,75l;
 Tokajské samorode suché 0,5l; Tokajské samorode sladké 0,5l

2,66€

3,19€ s DPH
1L=4,25€

2,66€

3,19€ s DPH
1L=4,25€

2,66€

3,19€ s DPH
1L=4,25€

3,91€

4,69€ s DPH
1L=6,25€

3,91€

4,69€ s DPH
1L=6,25€

3,91€

4,69€ s DPH
1L=6,25€

4,08€

4,89€ s DPH
1L=9,78€

4,08€

4,89€ s DPH
1L=9,78€



Vino Túžba:

Veltlínske Zelené 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l;

Müller Thurgau 0,75l; Devín 0,75l; Tramín Červený 0,75l;
Don Velder 0,75l; Alibernet 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l



Vino Vášeň:

Alibernet NZ 0,75l; Rulandské Biele VZH 0,75l;
Chardonnay VZH 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l;

Devín VZH 0,75l; Caber. Sauvignon VZH 0,75l;
Ruland. Šedé NZ 0,75l; Dunaj Výber Vinára 0,75l;



Vino Emócia:

Devín (výber z hrozna) 0,5l;
Tramín Červený VZH 0,5l;

Frankovka Modrá (bobulový výber) 0,5l;
Cabernet Sauvignon (bobulový výber) 0,5l



5,83€

6,99€ s DPH
1L=9,32€

4,99€

5,99€ s DPH
1L=7,99€

4,99€

5,99€ s DPH
1L=7,99€

4,99€

5,99€ s DPH
1L=7,99€

4,99€

5,99€ s DPH
1L=7,99€



Ostrožovič vína Abbrevio:

Cabernet Sauvignon Rosé polosuché 0,75l; Furmint polosuché 0,75l;
Lipovina polosuché 0,75l; Muškát žltý polosuché 0,75l; Nobis suché 0,75l



SHEBO WINERY

3,41€

4,09€ s DPH
1L=5,45€

EXCLUSIVE

Exclusive Chardonnay NZ suché 0,75l
Exclusive Rizling Rýnsky NZ suché 0,75l
Exclusive Cabernet Sauvignon Rosé NZ polosladké 0,75l
Exclusive Alibernet NZ suché 0,75l
Exclusive Cabernet Sauvignon NZ suché 0,75l



2,58€

3,09€ s DPH
1L=4,12€

2,58€

3,09€ s DPH
1L=4,12€

2,58€

3,09€ s DPH
1L=4,12€

2,58€

3,09€ s DPH
1L=4,12€



Selection Chardonnay 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75l; Rulandské Šedé 0,75l; Tramín Červený 0,75l; Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l;
Rulandské Modré Rosé 0,75l; Alibernet 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l

4,58€5,49€ s DPH
1L = 7,32€**3,91€**4,69€ s DPH
1L = 6,25€**3,91€**4,69€ s DPH
1L = 6,25€**3,66€**4,39€ s DPH
1L = 5,85€**4,58€**5,49€ s DPH
1L = 7,32€**4,58€**5,49€ s DPH
1L = 7,32€**3,66€**4,39€ s DPH
1L = 5,85€**4,58€**5,49€ s DPH
1L = 7,32€**3,66€**4,39€ s DPH
1L = 5,85€**3,91€**4,69€ s DPH
1L = 6,25€**Matyšák Prediction:**

Devín 0,75l; Chardonnay 0,75l; Irsai Oliver 0,75l; Rízlíng Rýnsky 0,75l; Rízlíng Vlašský 0,75l; Rulandské Šedé 0,75l; Sauvignon 0,75l; Tramín Červený 0,75l; Rulandské Modré Rosé 0,75l; Alibernet 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Rulandské Modré 0,75l

5,33€6,39€ s DPH
1L = 8,52€**4,99€**5,99€ s DPH
1L = 7,99€**5,33€**6,39€ s DPH
1L = 8,52€**4,99€**5,99€ s DPH
1L = 7,99€**4,99€**5,99€ s DPH
1L = 7,99€**4,99€**5,99€ s DPH
1L = 7,99€**4,99€**5,99€ s DPH
1L = 7,99€**4,99€**5,99€ s DPH
1L = 7,99€**4,99€**5,99€ s DPH
1L = 7,99€**4,99€**5,99€ s DPH
1L = 7,99€**Carl Jung vína:**

Mousseux sekt 0,75l; Peach 0,75l; Mousseux Rosé 0,75l; Merlot 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Shiraz 0,75l; The Herby 0,75l; Cuvée Rosé 0,75l; Riesling 0,75l; Chardonnay 0,75l

MONIN®**Akciová ponuka
MONIN****AKCIA****6,49€**7,79€ s DPH
1L = 11,13€**6,49€**7,79€ s DPH
1L = 11,13€**7,24€**8,69€ s DPH
1L = 12,41€**5,83€**

6,99€ s DPH

7,49€

8,99€ s DPH

7,49€

8,99€ s DPH

**ŽLTÝ BANÁN**
0,7l**ZÁZVOR**
0,7l**TRIPLE SEC
CURACAO**
0,7l**SUGAR CANE
(CUKROVÝ)**
1l**JAHODA**
1l**KIWI**
1l

KRÍÍDLA
PRE KAŽDÚ
CHUŤ.



Red Bull
Energy Drink
250 ml



Red Bull
Sugarfree
250 ml



Red Bull
Zero
250 ml



Red Bull
Blue Edition
250 ml



Red Bull
Tropical Edition
250 ml



Red Bull
Red Edition
250 ml



Red Bull
Green Edition
250 ml



Red Bull
Apricot Edition
250 ml

0,95€ bez DPH

1,14€ s DPH

1L = 4,56€






0,58€
0,69€ s DPH
1L=2,09€

cena platí pre
0,33l plechovky

0,83€
0,99€ s DPH
1L=1,98€

cena platí pre
0,5l Fuze Tea

**Ikonickí hrdinovia.
Epické ceny.**

**SKENUJ
A HRAJ**




 Skenuj QR kód produktu
 Zadať PIN kód do Coca-Cola appky
 Získaj šancu vyhrať

Logo Coca-Cola a tvar fľaše Coca-Cola sú registrované ochranné známky spoločnosti The Coca-Cola Company. Súťaž prebieha 16. 1. - 20. 3. 2023. Organizátor si vyhradzuje právo na zmenu termínu trvania súťaže. Viac info v Coca-Cola aplikácii a na www.coca-cola.sk.

© Disney
© 2022 MARVEL

Kúp 5 prepraviek 0,33 l Coca-Cola vo skle a získaj balenie Coca-Cola pohárov **ZDARMA**



6 ks

0,83€
0,99€ s DPH
1L=3,00€

Platí pre 0,33 l SKLO:



Coca-Cola
Real Magic™

ilustratívne foto

Platí do vyčerpania zásob.



Coca-Cola
Real Magic™

S rodinou chutí kúzелne

1,5 L PET

Coca-Cola zero • Coca-Cola • Coca-Cola lime zero • Coca-Cola vanilla • Coca-Cola light •
Coca-Cola lemon • Fanta pomaranč • Fanta shokata • Fanta Jahoda/kiwi Zero • Sprite

1,16€
1,39€ s DPH
1L=0,93€

Logo Coca-Cola a tvar fľaše Coca-Cola sú registrované ochranné známky spoločnosti The Coca-Cola Company.

KEĎ SA
**DYMOVÁ ARÓMA
 VRESOVÝCH
 RAŠELINÍSK**
 STRETNÉ S
**ROZDRVENÝM
 CITRUSOM**
 A
**NAŠLAHANÝM
 VANILKOVÝM
 KRÉMOM**

40% 0,7L



VZNIKNE
**NESPÚTANÁ
 HARMÓNIA**



40% 0,7L
 +kartónik

24,99€

29,99€ s DPH
 1L=42,84€

Cappy.

JEDNODUCHOSŤ
 PRÍRODY

0,33 l PET

KAŽDÝ FLÁŠ S ZAKLÍČOM PRÍRODY. TAK VYKŮŠAJ
 SVEŽÚ CHUŤ OVOCIA.



SOM 100%
 RECYKLOVATELNÝ.
 NEVYKALJ A RECYKLUJ!



0,77€

0,92€ s DPH
 1L=2,79€

Kúp 3 prepravky **KINLEY**
 a získaj balenie Kinley
 pohárov
ZDARMA

0,83€
 0,99€ s DPH
 1L=3,96€

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB. PREPRAVKA KINLEY: 24 KS, BALENIE POHÁROV: 6 KS

VYHRAJ
 ZÁŽITOK NA **MOTOGP™** V
SILVERSTONE

0,91€
 1,09€ s DPH
 1L=2,18€

YAMAHA
FABIO QUARTARARO

MONSTER ENERGY

ZAREGISTRUJ SA NA:
[MONSTEREENERGY.COM/SILVERSTONE.SK](https://www.monsterenergy.com/silverstone.sk)

© 2022 Monster Energy Company. Na súťaž sa vzťahujú obchodné podmienky. Podrobnosti na webových stránkach.

**KÚP 3 PREPRAVKY
 VODY NATURA A
 ZÍSKAJ BALENIE NATURA
 POHÁROV ZDARMA**



AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.



VĎAKA NÍZKEMU OBSAHU MINERÁLNYCH
 LÁTKOV VRÁTANE SODÍKA JE VHDNÁ
 NA KAŽDODENNÉ POUŽITIE

NATURA™



0,41€

0,49€ s DPH
 1L=1,48€

0,61€

0,73€ s DPH
1L=2,92€



0,25 l 0,25 l 0,25 l

0,51€

0,61€ s DPH
1L=1,85€



0,33 l

0,71€

0,85€ s DPH
1L=1,70€



0,5 l

0,69€

0,83€ s DPH
1L=4,15€



Granini Jablko 0,2l; Pomaranč 0,2l;
Multivitamín 0,2l;
Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

0,74€

0,89€ s DPH
1L=3,56€



Tonic
0,25 l

0,74€

0,89€ s DPH
1L=3,56€



Bitter Lemon
0,25 l

0,74€

0,89€ s DPH
1L=3,56€



NOVINKA

Pink Tonic
0,25 l

0,74€

0,89€ s DPH
1L=3,56€



Ginger Ale
0,25 l

0,58€

0,69€ s DPH
1L=0,46€



Magnesia Perlivá 1,5l;
Magnesia Neperlivá 1,5l;
Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

0,58€

0,69€ s DPH
1L=0,46€



0,58€

0,69€ s DPH
1L=0,46€



0,58€

0,69€ s DPH
1L=1,38€



Birgo Nealko Pivo:
Mango-Limetka 0,5l;
Grapefruit 0,5l; Citrón-Limetka 0,5l

0,66€

0,79€ s DPH
1L=3,16€



Toma pomaranč 50% 0,25l; Toma multivitamín 0,25l;
Toma jablko 0,25l; Toma jahoda 0,25l;
Toma čierne ríbezle 0,25l

0,66€

0,79€ s DPH
1L=3,16€



Toma jablko 0,25l;
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarínka 0,25l;
Toma pomaranč 0,25l

0,38€

0,45€ s DPH
1L=1,80€

0,38€

0,45€ s DPH
1L=1,80€

0,99€

1,19€ s DPH



Toma jablko 1,0l TP; Toma jahoda 1,0l TP;
Toma pomaranč 100% 1,0l TP; Toma multivitamín 100% 1,0l TP

0,83€

0,99€ s DPH
(60 g)
1kg=16,50€



Chips Lays Barbecue Ribs 60g; Chips Lays Cheese 60g
Chips Lays Fromage 60g; Chips Lays Salted 60g;
Chips Lays Syr-Bazalka 60g

0,83€

0,99€ s DPH
(60 g)
1kg=16,50€

0,83€

0,99€ s DPH
(65 g)
1kg=15,23€



Chips Lays Strong Hot Chicken Wings 65g; Chips Lays Strong Cheese
& Cayenne 65g; Chips Lays Strong Chilli & Lime 65g; Chips Lays MAXX
Paprika 65g; Chips Lays MAXX Salted 65g

0,83€

0,99€ s DPH
(65 g)
1kg=15,23€

ROKO, s.r.o.

Strojnícka 18, 080 01 Prešov
Tel.: 051/7764 075
mobil : 0905 943 910
0911 943 910
e-mail: objednavky@doroka.sk

Platí do vypredania zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas
tlaču vyhradené

Otváracie hodiny ROKO, s.r.o.:
Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.doroka.sk www.alkonealko.sk

SPIRITS, s.r.o.

Textilná 3, 040 01 Košice
Tel.: 055/7898 098
mobil : 0907 927 755
0918 493 621
Otváracie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod.
e-mail: spirits@spiritskosice.sk